
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□令和２年３月２６日□

保護者の皆様 

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□旭川市立愛宕東小学校□□□

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□校□長□□橋□本□□□彰□

□ 

教職員の異動について（お知らせ） 

 

 春暖の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃か

ら本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて，下記のとおり，令和２年度の人事異動につきまして，お知らせいたします。 

 

記 

 

【転出】 ◇校  長 橋本  彰 旭川市立朝日小学校 

 ◇教  諭 齋藤 知尋 旭川市立大有小学校（教頭昇任） 

 ◇教  諭 尾崎 嘉子 東神楽町立志比内小学校 

 ◇教  諭 鈴木真由美 鷹栖町立鷹栖小学校 

 ◇教  諭 丹野 陽子 当麻町立当麻小学校 

 ◇栄養教諭 佐藤由美子 東川町立東川小学校 

 ◇事  務 三浦  学 東川町立東川第二小学校 

 ◇用 務 員 岡田 吉史 市内異動 

 ◇給食調理員 園  夏織 市内異動 

 ◇給食調理員 山内ますみ 市内異動 

    

【任期満了】 ◇教  諭 髙畠奈々恵  

 ◇教  諭 久保 涼太  

 ◇特別支援補助指導員 松岡沙耶香  

 

 

 

 

 

 

 

 

ご 挨 拶 
 穏やかな日の光に残雪が輝き，春の訪れを感じる今日この頃です。 

さて，この度，私どもは，愛宕東小学校を離任することとなりました。在任中は，保護

者・地域の皆様方の温かいご支援をいただき，無事職責を果たすことができました。厚く

お礼申し上げます。 

今後は，皆様からいただいたご示唆，本校での貴重な経験を糧に，新たな場所におきま

しても専心努力して参りたいと存じますので，変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

お子様の健やかなご成長と皆様方のご健勝ご多幸をお祈り申し上げ，お礼とさせていた

だきます。 

離任者一同 


